
 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 05 июня 2019 г. № 10-13 

О признании утратившим силу Постановления  

Совета Министров Донецкой Народной Республики 

  от 31.05.2016 г. № 7-41 «Об утверждении Положения о коллегии 

Министерства культуры Донецкой Народной Республики» 

 
 В соответствии со статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной 

Республики Правительство Донецкой Народной Республики 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу Постановление Совета Министров 

Донецкой Народной Республики от 31.05.2016 г. № 7-41 «Об утверждении 

Положения о коллегии Министерства культуры Донецкой Народной 

Республики». 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Правительства А.Е. Ананченко 




